

WOIREMOSE
& PARTNER

REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB



REGISTRERET REVISOR
SKATTEREVISORER

Steinmann Group ApS

Nyvej 21
3450 Allerød

CVR.nr.: 21 21 29 38

ÅRSRAPPORT 2020

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
22. juni 2021

Thomas Steinmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	12.
Balance pr. 31/12 2020	13.
Egenkapitalopgørelse	15.
Noter	16.

Selskabsoplysninger

Selskab

Steinmann Group ApS
Nyvej 21
3450 Allerød

CVR.nr.: 21 21 29 38

Telefon: 40 68 50 51
E-mail: thomas@steinmann.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 1/7 1998

Direktion

Thomas Steinmann

Revisor

Woiremose og Partner
Registreret revisionsanpartsselskab
C.F. Richs Vej 99 D, st.
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve rådgivning i forbindelse med produktionsopgaver indenfor koncerter, udstillinger og events. Dertil vil selskabet udøve salg og investeringer, samt være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 er yderst tilfredsstillende taget i betragtning, at vores branche var de første som blev lukket og de sidste, der bliver lukket op grundet COVID-19.

De kommende år vil vi stadigvæk være berørt af situationen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE	834.144	2.508.974
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	-1.139.422	-1.280.009
Andre driftsomkostninger	<u>-160.197</u>	<u>0</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-465.475	1.228.965
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	286.491	0
Andre finansielle indtægter	5.638	35
Finansielle omkostninger	<u>-54.961</u>	<u>-35.976</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-228.307	1.193.024
4 Skat af årets resultat	<u>110.508</u>	<u>-262.457</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-117.799</u>	<u>930.567</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	286.491	0
Overført resultat	<u>-404.290</u>	<u>930.567</u>
I ALT	<u>-117.799</u>	<u>930.567</u>

This document has esignatur Agreement-ID: 666a150dtSs242601185

Balance pr. 31/12 2020
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.369.100	4.493.587
Materielle anlægsaktiver i alt	3.369.100	4.493.587
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (langfristede)	1.201.491	0
Andre værdipapirer og kapitalandele, som er anlægsaktiver	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.211.491	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.580.591	4.493.587
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.927
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	603.950	0
Andre tilgodehavender	262.040	35.275
Tilgodehavender i alt	865.990	37.202
Likvide beholdninger	125.447	1.946.307
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	991.437	1.983.509
AKTIVER I ALT	5.572.028	6.477.096

Balance pr. 31/12 2020
Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	3.605.760	3.723.559
EGENKAPITAL I ALT	3.730.760	3.848.559
4 Udskudt skat	311.234	450.694
Hensatte forpligtelser i alt	311.234	450.694
5 Anden langfristet gæld	0	390.337
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	390.337
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	92.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.590	35.045
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	959.573	750.706
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	224.513	631.852
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	325.358	277.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.530.034	1.787.506
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.530.034	2.177.843
PASSIVER I ALT	5.572.028	6.477.096
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætning og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020

	<u>1/1 2020</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2020</u>
Anpartskapital	125.000			125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-286.491	286.491	0
Overført resultat	<u>3.723.559</u>	<u>286.491</u>	<u>-404.290</u>	<u>3.605.760</u>
	<u>3.848.559</u>	<u>0</u>	<u>-117.799</u>	<u>3.730.760</u>

NOTER

Note 1 - Særlige poster

Selskabet har modtaget 567 Tkr. i kompensation for faste omkostninger. Er indregnet under andre driftsindtægter.

Omkostninger til revisor i forbindelse med ansøgningerne udgør 11.500 kr., som er indregnet under andre driftsomkostninger.

Note 2 - Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>1</u>	<u>1</u>

Der er ikke udbetalt løn i året.

Note 3 - Kapitalandele

Tilknyttede virksomheder

Selskab

OUT OF OFFICE COPENHAGEN ApS, Allerød

	<u>Andel</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	Pct.		
Kostpris primo	0,00%	0	0
Tilgang i året	100,00%	40.000	0
Afgang i året	0,00%	0	0
Kostpris ultimo		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100,00%	40.000	0

Selskab

CPH Lounge ApS, Allerød

	<u>Andel</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	Pct.		
Kostpris primo	0,00%	0	0
Tilgang i året	100,00%	875.000	0
Afgang i året	0,00%	0	0
Kostpris ultimo		<u>875.000</u>	<u>0</u>
Resultatandel i året		<u>286.491</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo		<u>286.491</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100,00%	1.161.491	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt

<u>1.201.491</u>	<u>0</u>
------------------	----------

NOTER

Note 4 - Skat

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst
Regulering af udskudt skat (indtægt)

<u>2020</u>	<u>2019</u>
28.952	364.760
<u>-139.460</u>	<u>-102.303</u>
<u>-110.508</u>	<u>262.457</u>

Note 5 - Langfristede gældsforpligtelser

Lån Renault Grand Scenic
Lån Mini Cooper

<u>2020</u>	<u>2019</u>
0	258.550
<u>0</u>	<u>223.787</u>

Gæld i alt
Kortfristet del (1. års afdrag)

0	482.337
<u>0</u>	<u>-92.000</u>
<u>0</u>	<u>390.337</u>

Langfristet gæld

Note 6 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter, ligesom det sambeskattede datterselskab CPH Lounge ApS hæfter, ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Note 7 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Anpartshaveren hæfter som selvskyldnerkautionist for selskabets samlede bankengagement.

Note 8 - Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Thomas Steinmann
Didde Hedebo Steinmann

Ejerforhold

Følgende ejer mindst 5 % af selskabets kapital:

Thomas Steinmann, Nyvej 21, 3450 Allerød

Didde Hedebo Steinmann, Nyvej 21, 3450 Allerød

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Steinmann

Som Direktør
På vegne af CPH Lounge ApS
PID: 9208-2002-2-220369649964
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 12:01:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Steinmann

Som Dirigent
På vegne af CPH Lounge ApS
PID: 9208-2002-2-220369649964
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 12:01:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ken Woiremose

Som Revisor
RID: 12428716
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 12:08:46
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 666a150dtSs242601185